
►LAVIA
--------- POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 1

k rámcové pojistné smlouvě č. 5900034837

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen „pojistitel“) 
zastoupený dále uvedenými osobami

a

Horská služba ČR, o.p.s.
se sídlem Špindlerův Mlýn č.p. 260, PSČ: 543 51, Česká republika

IČ: 274 67 759
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl O, vložka 113 

zastoupená René Mašínem, ředitelem společnosti
(dále jen „pojistník“)

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami 
pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31,140 00 Praha 4 | Infolinka:+420 255 790 111 | E-mail: info@slavia-pojistovna.cz 
IČ: 60197501 | Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 www.slavia-pojistovna.cz

mailto:info@slavia-pojistovna.cz
http://www.slavia-pojistovna.cz


Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č.1 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti pojistníka upravuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Tento Článek zůstává beze změny.

Článek II.
Rozsah pojištění, pojištěná rizika, předměty pojištění

Tento Článek zůstává beze změny.

Článek III.
Hlášení škodních událostí

Tento Článek zůstává beze změny.
Článek IV.

Počátek a konec pojištění

Pojištění podle tohoto dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 01.12.2022 a jeho účinnost končí dnem konce rámcové 
pojistné smlouvy.

Ostatní ujednání tohoto Článku zůstávají beze změny.

Článek V.
Pojistné a způsob placení

Navýšení ročního pojistného za tento dodatek.................................................................................................. 3 980 Kč
Poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem od 01.12.2022 do 31.08.2023................................ 2 988 Kč

Poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem od 01.12.2022 do 31.08.2023 činí 2 988 Kč a je splatné ke 
dni 05.02.2023.

1. Nové roční pojistné za pojištění podle pojistné smlouvy a tohoto dodatku činí 51 740 Kč.
2. Pojistné za další pojistné období uhradí pojistník vždy kdatu 01.09. běžného kalendářního roku, nebude-li pro 

další pojistné období ujednáno jinak.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet zplnomocněného makléře číslo 166913133/0300 
vedený u ČSOB a.s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 5900034837.

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Ostatní ujednání tohoto Článku zůstávají beze změny.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a pojišťovací makléř obdrží každý po jednom 
stejnopisu.

2. Dodatek obsahuje 3 strany textu.

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo: 5900034837 Strana 2 (celkem 3)



Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam pojištěných zvířat

V Praze dne 30.11.2022 
za pojistitele:

V Praze dne 30.11.2022 
za pojistníka:

Horská služba ČR, o. p. s, 
543 51 ŠPINDLERŮV MWN 260
DIČ: CZ27467 7 59 
Úřad společnosti 
7a potokem 46/4 
106 00 Praha

René Mašin 
ředitel společnosti 

Horská služba ČR, o.p.s

i

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě čisto: 5900034837 Strana 3 (celkem 3)



PŘEHLED SPLNĚNÝCH ATESTAČNÍCH PODMÍNEK KYNOLOGICKÉ BRIGÁDY HS ČR
2022-2023

pohoří psovod pes platný atest od-do kvalifikace
1 Pavel Smejkal Class ANO prosinec 22-listopad 23 B
2 Štěpán Dunka Fík ANO prosinec 22-listopad 23 C
3 Josef Matějec Sirius ANO prosinec 22-listopad 23 A
4 Stanislav Zmatlík Sagan ANO prosinec 22-listopad 23 A
5

X
Ondřej Tříska Hektor ANO prosinec 22-listopad 23 C

6 Marek Koněrza Cedr ANO prosinec 22-listopad 23 C
7 David Spiller Cora ANO prosinec 22-listopad 23 A
8 Ondřej Zeman Enigma ANO prosinec 22-listopad 23 C
9 Petr Pospíšil Alf ANO prosinec 22-listopad 23 C

10 Ondřej Vank Šuplík ANO prosinec 22-listopad 23 B
11 Jan Šimeček Black ANO prosinec 22-listopad 23 B
12 X" Jan Hepnar Casi ANO prosinec 22-listopad 23 C
13 Josef Hepnar Albi ANO prosinec 22-listopad 23 A


